
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

999

75

414

14

25

113

151

338

167

122

229

9

72

91

166

Name

VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL

AUGUSTO UNTENBERGER

WILLIAN CORTINA

THOMAS LEONEL

ANILTON XIMENEZ

LUCAS GOBOR

GABRIEL NADOLNY

MAIRIM CARLOS BURIGO

LUCAS HAIDUK

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

KAUAN SANTANA ROSA

PETERSON BRASIL

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

LEANDRO ZONATO

ROBSON VARMELING

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

8

8

Total Tm

15:31.079

15:38.353

15:47.931

15:52.971

16:02.394

16:17.476

16:35.236

16:52.718

15:58.524

16:12.499

16:19.681

16:31.981

16:33.107

11:42.397

13:46.170

Diff

-

+7.274

+16.852

+21.892

+31.315

+46.397

+1:04.157

+1:21.639

1 Lap

+13.975

+21.157

+33.457

+34.583

3 Laps

+2:03.773

Best Tm

1:19.295

1:19.311

1:22.934

1:21.879

1:22.697

1:21.509

1:25.866

1:27.843

1:27.894

1:27.623

1:32.172

1:32.071

1:32.083

1:22.110

1:34.620

Patrocínio

BATERIAS PIONEIRO

CHAVEIRO ALTERNATIVA, MUNDIFER, TUTOS RESTAURANTES

CONECTIVE GROUP, SERGINHO SUPENSõES,

PRO TORK, SUL BRASIL

LF MX TRAINING/PANIFICADORA PIGATO

PARABóLICAS NADOLNY

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, LENO DESIGN

PSICULTURA GRE-FISH

CASA DA MOTO/ CASA DA OBRA/ OUEIRO / FISIOTRAT

CAMINHOS DO PARANA E TOTAS BAR TOTAL PAR

CRIS MOTORS /// PUC-PR

ADRENALINA MX LP RACING

BOVINO NOBRE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.274

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:19.295

Best Spd

-

Best Lap by

[999] VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL

Printed: 04/10/2015 13:21:07

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediária Especial

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 13:10

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

75

400

34

217

14

18

27

108

Name

AUGUSTO UNTENBERGER

CESAR TORREANI

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

RODRIGO DE PAULA FERREIRA

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI

MARCELL COELHO

ABDALA THOME

JEAN ROCHA NUNES

Laps

10

10

10

10

10

10

9

8

Total Tm

15:12.726

15:39.776

15:40.632

15:44.449

15:54.338

16:46.868

15:34.758

14:04.507

Diff

-

+27.050

+27.906

+31.723

+41.612

+1:34.142

1 Lap

2 Laps

Best Tm

1:23.722

1:28.078

1:28.592

1:28.585

1:27.656

1:34.524

1:36.796

1:36.688

Patrocínio

BATERIAS PIONEIRO

MD9 PREPARAçOES S.O.S MOTO PEçAS DE PINHAIS

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

BODEMOTORS-RADANLINHAAUTOMOTIVAEINDUSTRIAL-PIZZARI

PRÓ DUST

MIL METAIS METALURGICA/ INJETA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+27.050

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:23.722

Best Spd

-

Best Lap by

[75] AUGUSTO UNTENBERGER

Printed: 03/10/2015 15:51:15

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
Intermediária Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

03/10/2015 17:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (50% = 3 Laps)

7

No.

125

239

336

3

9

258

42

Name

OTáVIO PEDRO DA SILVA

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

LUAN HENRIQUE TOLEDA DO AMARAL

JOAO VITOR DE LIMA

MATEUS BONETTI

LUCIO PISSAIA

MARIO SALLES NETO SALLES

Laps

6

5

5

5

5

4

2

Total Tm

12:31.456

11:14.162

13:21.798

13:41.084

14:35.603

14:12.029

12:58.053

Diff

-

1 Lap

+2:07.636

+2:26.922

+3:21.441

2 Laps

4 Laps

Best Tm

1:57.736

1:48.828

2:14.233

2:24.364

2:25.847

3:16.609

5:44.416

Patrocínio

RUDINICK,SARKISS TRAINING,COLEGIO GLOBAL, DOCE EN

COSTUMAQ BELTRA CONSTRUçõES

AMARAL RACING

MR MECANICA DIESEL MECANICA MOTORTEK

JACSON RACING/PENOESTRIBO/COPA INTEGRAçAO/SINCO GR

AUTO MECANICA PISSAIA, CT PISTA DO BOI

MORMAII, BIO CARB, TRIFF , KF CARNES,COMPETIZIONE

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:48.828

Best Spd

-

Best Lap by

[239] JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

Printed: 04/10/2015 11:58:52

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Mini motos Força Livre

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 12:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

89

5

62

913

426

588

12

Name

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

BRUNO FIORESE

ALEXSANDER ROCHA NUNES

ALEXANDER VENANCIO

CELIO KUPKA

CELSINHO CARVALHO

PEDRO HENRIQUE SEBBEN

Laps

9

9

9

8

8

7

5

Total Tm

14:07.673

14:30.961

15:30.570

15:19.699

16:14.771

14:22.321

14:23.061

Diff

-

+23.288

+1:22.897

1 Lap

+55.072

2 Laps

4 Laps

Best Tm

1:29.029

1:31.371

1:36.783

1:44.311

1:51.581

1:55.135

1:47.677

Patrocínio

ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA

BELTRA CONTRUçOES / GREEN RED PREPARAçõES ANNY VI

MIL METAIS METALURGICA/ INJETA

TOKCELL BIGJETC ARTUCHOS GREEN & RED PREPARAÇÃO R

MAXICOMP / IRON SHAPE/ /GRIFTGRÁFRICOS/DURAUCROSS/

TOP RACING, CONFRARIA DA MALHA

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+23.288

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:29.029

Best Spd

-

Best Lap by

[89] MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

Printed: 03/10/2015 15:32:43

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
STREET

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

03/10/2015 17:15

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

700

228

998

280

122

11

78

911

Name

RODRIGO TABORDA

JACSON KEIL

GUSTAVO OLIVEIRA

JULIO WESSLING

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

MATHEUS ZERBATTO

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

ODAIR CAMARGO

Laps

18

18

18

17

17

16

14

5

Total Tm

23:17.860

24:12.335

24:33.564

23:13.069

23:50.657

24:15.575

23:24.661

7:49.647

Diff

-

+54.475

+1:15.704

1 Lap

+37.588

2 Laps

4 Laps

13 Laps

Best Tm

1:14.343

1:15.854

1:14.880

1:18.322

1:18.870

1:21.406

1:35.088

1:27.147

Patrocínio

BELPARTS/ADRENALINA/BORILLI/SERGINHO SUSPENSõES/GA

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

DETROIT SERVICE-PRO TORK-TRANS NADALIM

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

V8ASWRACETEAM/KONRADCAMINHOES/SIDFLEX/CAROLFLEX/HI

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PROTORK JARVA IMPORT

ADRENALINA MX / BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / H

Sorted on Laps

Margin of Victory

+54.475

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.343

Best Spd

-

Best Lap by

[700] RODRIGO TABORDA

Printed: 04/10/2015 18:45:24

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 17:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

228

700

998

9

280

113

91

11

14

338

122

72

999

Name

JACSON KEIL

RODRIGO TABORDA

GUSTAVO OLIVEIRA

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

JULIO WESSLING

LUCAS GOBOR

LEANDRO ZONATO

MATHEUS ZERBATTO

THOMAS LEONEL

MAIRIM CARLOS BURIGO

RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO

JONAS CRISTIANO MYKYTCZUK JUNIOR

VALDIR JUNIOR BUSS SUBTIL

Laps

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

12

11

7

Total Tm

18:12.320

18:13.669

19:06.815

19:07.754

19:28.867

18:35.081

18:49.446

18:57.540

19:03.348

19:11.878

18:27.202

18:33.023

9:52.648

Diff

-

+1.349

+54.495

+55.434

+1:16.547

1 Lap

+14.365

+22.459

+28.267

+36.797

2 Laps

3 Laps

7 Laps

Best Tm

1:14.852

1:15.600

1:18.919

1:18.706

1:19.914

1:21.776

1:22.132

1:20.595

1:21.312

1:24.790

1:25.147

1:32.008

1:19.661

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BELPARTS/ADRENALINA/BORILLI/SERGINHO SUSPENSõES/GA

DETROIT SERVICE-PRO TORK-TRANS NADALIM

V8ASWRACETEAM/KONRADCAMINHOES/SIDFLEX/CAROLFLEX/HI

WESSLING MAT DE COSTRUCOES

LF MX TRAINING/PANIFICADORA PIGATO

ADRENALINA MX LP RACING

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

CONECTIVE GROUP, SERGINHO SUPENSõES,

CAFé EXPRESSO RIFFEL, JACSON RACING, LENO DESIGN

PSICULTURA GRE-FISH

CRIS MOTORS /// PUC-PR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.349

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.852

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 04/10/2015 15:29:23

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (50% = 6 Laps)

16

No.

909

800

314

455

34

911

78

25

153

14

74

922

612

611

248

47

Name

LEONARDO CASSAROTTI

ALENCAR KREFTA

ANDERSON CAMILO

EDINEI BUENO

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

ODAIR CAMARGO

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

ANILTON XIMENEZ

NASRI SARKISS

MARCIO FERNANDO BOROX

SANDRO DA ROSA

REINALDO GRECHINSKI

JAIRO PEDRO

JOAO PEDRO

DIOGENES MASCHIO

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

Laps

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

10

10

10

3

Total Tm

18:07.139

18:30.814

18:34.252

18:44.307

18:48.912

19:16.256

19:16.278

19:28.668

19:33.417

19:39.777

19:50.669

19:15.837

18:42.828

19:25.650

19:47.608

18:56.812

Diff

-

+23.675

+27.113

+37.168

+41.773

+1:09.117

+1:09.139

+1:21.529

+1:26.278

+1:32.638

+1:43.530

1 Lap

2 Laps

+42.822

+1:04.780

9 Laps

Best Tm

1:26.754

1:27.703

1:24.391

1:22.819

1:28.525

1:25.566

1:31.614

1:26.221

1:28.988

1:33.019

1:27.781

1:33.833

1:43.891

1:46.866

1:46.669

2:17.693

Patrocínio

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE

UNISEG, MEGA AUTO PEçAS, SFX PARTS, SUPERMERCADO

SUPERMERCADO BUENO / 5INCO /JMR ESCOLADEMOTOCROSS

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

ADRENALINA MX / BELPARTS / SERGINHO SUSPENSõES / H

PROTORK JARVA IMPORT

PRO TORK, SUL BRASIL

"MOTUL/BELPARTS/ADRENALINA/KAWASAKI

MUNDIFER/TUTOSREST/BELPARTS/CICLESSOUZA

TENDAS BOMBINHAS / DENISE DECORAÇÕES

GRE- FISH

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

MASCHIO MOTOS

PORTO NáUTICA CURITIBA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+23.675

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:22.819

Best Spd

-

Best Lap by

[455] EDINEI BUENO

Printed: 04/10/2015 12:25:36

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 12:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 5 Laps)

13

14

DQ

No.

75

34

314

388

127

39

228

360

128

13

42

74

14

8

2828

Name

MARCIO TOMAZI LAGO

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

ANDERSON CAMILO

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

LUCIANO FRANCISCO

ADILSON RAMOS LAUDELINO

ANA CLAUDIA FIETZ

ADIR LANGHAMMER

TONY JACHTCHECHEN

VANDIR FRACARO

MARCOS AUGUSTIN

SANDRO DA ROSA

MÁRCIO JOSÉ IVANOWSKI

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

EMERSON STRAPAçAO

Laps

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

6

5

1

1

1

Total Tm

14:52.736

15:26.619

15:50.085

16:10.260

16:27.122

14:59.196

15:16.268

15:19.318

15:47.232

15:46.423

11:00.945

8:37.713

2:04.982

2:05.327

6:04.488

Diff

-

+33.883

+57.349

+1:17.524

+1:34.386

1 Lap

+17.072

+20.122

+48.036

2 Laps

4 Laps

5 Laps

9 Laps

+0.345

-

Best Tm

1:22.173

1:26.620

1:27.157

1:28.872

1:28.265

1:34.171

1:35.154

1:32.817

1:38.594

1:45.759

1:32.095

1:33.863

1:34.576

1:35.944

5:31.732

Patrocínio

PRO TORK/CINCO GRAFICOS\ACADEMIA FIVE ONE\ANJUS CA

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

UNISEG, MEGA AUTO PEçAS, SFX PARTS, SUPERMERCADO

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

CRIOS INDUSTRIAL LTDA

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

CHENCHEN AUTO VIDROS

GRUPO MARLURE LTDA

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

TENDAS BOMBINHAS / DENISE DECORAÇÕES

PRÓ DUST

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

OFCN AMENDOIN

Sorted on Laps

Margin of Victory

+33.883

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:22.173

Best Spd

-

Best Lap by

[75] MARCIO TOMAZI LAGO

Printed: 04/10/2015 13:31:14

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
VX 3 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

34

153

800

14

47

922

611

74

248

612

Name

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

NASRI SARKISS

ALENCAR KREFTA

MARCIO FERNANDO BOROX

CRISTIANO BAPTISTA PIPINO

REINALDO GRECHINSKI

JOAO PEDRO

CRISTIANO FERNANDES

DIOGENES MASCHIO

JAIRO PEDRO

Laps

13

13

13

13

13

12

12

11

11

10

Total Tm

18:53.863

19:01.514

19:02.397

19:07.694

19:24.363

19:09.080

20:43.134

19:19.559

19:55.476

19:00.786

Diff

-

+7.651

+8.534

+13.831

+30.500

1 Lap

+1:34.054

2 Laps

+35.917

3 Laps

Best Tm

1:21.767

1:23.158

1:22.986

1:22.539

1:23.212

1:27.940

1:34.934

1:40.267

1:39.426

1:42.120

Patrocínio

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

"MOTUL/BELPARTS/ADRENALINA/KAWASAKI

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL MITAS PUTOLINE

MUNDIFER/TUTOSREST/BELPARTS/CICLESSOUZA

PORTO NáUTICA CURITIBA

GRE- FISH

WINCHE MOTOS E DIRIFT MOTOS

FHC AUTO PECAS E VEICULOS SINISTRADOS

MASCHIO MOTOS

WINCHE MOTOS E DRIFT MOTOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+7.651

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:21.767

Best Spd

-

Best Lap by

[34] OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

Printed: 04/10/2015 14:41:25

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 4 Especial

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 14:10

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

No.

34

28

17

42

360

2828

128

114

62

13

37

31

Name

OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

ALMIR ROGÉRIO IARGAS DE PAULA

MAURO FERRAZ

MARCOS AUGUSTIN

ADIR LANGHAMMER

EMERSON STRAPAçAO

TONY JACHTCHECHEN

CRISTOVãO SALLES CASTRO

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

VANDIR FRACARO

JOSE VITOR CIT

RUDIMAR SEBBEN

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

6

Total Tm

15:39.234

16:20.191

16:25.799

16:37.050

16:41.923

17:07.792

15:48.674

16:45.127

16:54.442

17:07.266

15:49.731

15:43.755

Diff

-

+40.957

+46.565

+57.816

+1:02.689

+1:28.558

1 Lap

+56.453

+1:05.768

+1:18.592

2 Laps

4 Laps

Best Tm

1:28.964

1:31.198

1:32.445

1:33.077

1:33.866

1:37.632

1:38.080

1:38.423

1:44.772

1:47.521

1:50.511

1:33.847

Patrocínio

CORUJONDA HONDA HIIL SIDE

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

MR MECANICA DIESEL / MOTORTECH

REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS/FUTURA

OFCN AMENDOIN

CHENCHEN AUTO VIDROS

"BODE MOTORS RACING

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

GRUPO MARLURE LTDA

MARUNBY SPACE VELOCROSS

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+40.957

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:28.964

Best Spd

-

Best Lap by

[34] OSMAR JUNIOR - PITI TRAIANO

Printed: 04/10/2015 15:49:44

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 4 Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 14:10
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Pos

VXF ESPECIAL

1

2

3

4

5

6

7

VXF NACIONAL

1

2

3

4

5

6

No.

103

53

54

92

16

181

126

228

18

2

609

8

258

Name

BRUNNA AVILA

DAIANE LOBCHENKO

TATIANE LOBCHENKO

MARIA HELOISE FEDALTO

PAOLA MENEGUSSO

TAYNA ZOLET ZOLET

KAMILLI DA SILVA SEIXAS

ANA CLAUDIA FIETZ

CAMILA XAVIER

DANIELLE TOPPEL

MELISSA VENET

ANA PAULA CRISTO LEITE

ANA LUIZA PISSAIA

Laps

8

8

8

8

7

7

5

8

7

7

7

5

4

Total Tm

13:13.598

13:13.877

13:29.467

14:42.385

14:11.776

14:19.913

14:10.524

14:33.651

13:24.147

13:25.305

13:59.531

13:32.674

14:52.907

Diff

-

+0.279

+15.869

+1:28.787

1 Lap

+8.137

3 Laps

-

1 Lap

+1.158

+35.384

3 Laps

4 Laps

Best Tm

1:33.535

1:33.083

1:33.415

1:43.743

1:53.854

1:50.301

1:52.529

1:42.894

1:48.615

1:44.465

1:52.934

2:15.430

2:44.954

Patrocínio

SEC. DE ESPORTES GUARAPUAVA-IMS RACEWEAR-VEGA HELM

CROSS MOTO -ACADEMIA CENTRO OLIMICO

ACADEMIA CENTRO OLíMPICO-CROSS MOTO-LP ENGENHARIA

MOTOCENTER ARAUCáRIA

GRIFFT GRÁFICOS R2

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS

RMOTOS/PROTORK/GEOVANELA AMBULANCIAS

JACSON RACING / CENTRAL AUTOMOVEIS

RC9 - ELETRO BALA - TOP RACING - DURAU CROSS

AUTO IMPACTO / PHLOR DE LOTUS

DURAU CROSS, CT PISTA DO BOI

PISSAIA AUTO SERVIçO, CT PISTA DO BOI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.279

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:33.083

Best Spd

-

Best Lap by

[53] DAIANE LOBCHENKO

Printed: 04/10/2015 12:48:48

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
VX F Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 12:50
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

102

36

526

580

3

187

16

181

22

228

75

Name

VICTOR TIDRE

RUAN RIBEIRO DE CASTRO

JOSE VITOR SOARES RECHETELO

ANDRÉ JOSÉ NETZEL

JOAO VITOR DE LIMA

GUILHERME PADILHA

PAOLA MENEGUSSO

TAYNA ZOLET

LUCAS JOSé IVANOWSKI

JOAO VITOR FIGUEIREDO

LUIZ FELIPE UNTERBERGER MARTIN

Laps

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

5

Total Tm

13:01.320

13:26.201

13:33.163

13:38.757

14:46.172

13:11.709

13:12.739

13:51.894

14:00.522

14:54.511

13:58.181

Diff

-

+24.881

+31.843

+37.437

+1:44.852

1 Lap

+1.030

+40.185

+48.813

+1:42.802

3 Laps

Best Tm

1:32.376

1:34.806

1:34.337

1:35.802

1:45.544

1:45.407

1:45.865

1:43.992

1:51.258

1:40.735

2:07.881

Patrocínio

5INCO/MOTUL/ADRENALINA MX/SARKISS MX TRAINING/DE L

SEMENTES BENSO 1RR-SEMENTESBENSO.COM.BR / ROCHA E

PAI

VIDRAÇARIA NETZEL, PIZZARIA IDEAL, FOLHA DE CAMPO

MR MECANICA DIESEL MECANICA MOTORTEK

MEGAPASSO CALçADOS/ MEGA ESPORTES

GRIFFT GRÁFICOS R2

GRUPO ZOLET ATZ PNEUS

PRÓ DUST

DECORSUL RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA E CASA DA LIM

MECANICA DANI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+24.881

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:32.376

Best Spd

-

Best Lap by

[102] VICTOR TIDRE

Printed: 05/10/2015 13:12:58

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
65cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 13:50

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 5 Laps)

9

No.

788

100

102

910

988

10

20

101

22

Name

HENRIQUE LAPOLA

GABRIEL MANZATTI

VICTOR TIDRE

MATHEUS GABRIEL SILVA

CAUê KEPLER PAULI DA SILVA

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO

JOAO VICTOR DA SILVA

RHUANN AVILA

EDUARDO ANTUNES DE PAULA

Laps

11

11

11

11

11

11

10

10

0

Total Tm

16:03.461

16:20.594

16:43.353

16:58.429

17:02.741

17:21.733

16:36.685

16:45.504

23.368

Diff

-

+17.133

+39.892

+54.968

+59.280

+1:18.272

1 Lap

+8.819

11 Laps

Best Tm

1:21.008

1:20.816

1:26.423

1:29.075

1:27.635

1:29.106

1:26.856

1:30.841

-.---

Patrocínio

PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, FEIRãO MX, AC

MANZATTI RACING/MOTOCENTER

5INCO/MOTUL/ADRENALINA MX/SARKISS MX TRAINING/DE L

IMS-RUDNICK MOTOS - RILEX - TECMECANIC

ELIAN MALHAS, GPS 7 GAROTãO PREPARAçõES E CHARLES

C.T. PISTA DO BOI, MOTO SHOW, AUTO POSTO GUARANI

GRIFFT GRAFICOS, SUPER MERCADO BUENO, MUNDIALPRIME

PRO MOTOS/PRESSOTO/IMS RACING/MR PRO/RENOVAGRAFIX

FAN MOTOS / CABELO PREPARAÇÕES / MX CENTER

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.133

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:20.816

Best Spd

-

Best Lap by

[100] GABRIEL MANZATTI

Printed: 04/10/2015 16:11:15

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 6 Laps)

10

11

No.

228

7

75

16

12

89

251

126

751

127

133

Name

JACSON KEIL

AUGUSTO UNTENBERGER

MARCIO TOMAZI LAGO

PRESLEI DE CARLI

JOSE LUIZ SABO

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

JEFERSON KEIL

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

WAGNER JUNIOR

LUCIANO FRANCISCO

WESLEN SOARES

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

11

3

0

Total Tm

18:29.218

18:45.905

18:55.931

18:56.222

19:05.214

19:32.308

19:46.890

19:51.359

19:03.640

5:30.671

31.240

Diff

-

+16.687

+26.713

+27.004

+35.996

+1:03.090

+1:17.672

+1:22.141

2 Laps

10 Laps

13 Laps

Best Tm

1:20.558

1:21.692

1:21.816

1:22.430

1:23.792

1:22.737

1:25.766

1:24.382

1:28.961

1:36.095

-.---

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

BATERIAS PIONEIRO

PRO TORK/CINCO GRAFICOS\ACADEMIA FIVE ONE\ANJUS CA

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

AMARAL RACING

ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA

JACSON RACING / CABO MOTOS

PRO TORK, 5INCO, BODEMOTORS, C3. STEDILECAR

MD9 RACING

CRIOS INDUSTRIAL LTDA

GS MOTOS\REDE KAWEL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.687

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:20.558

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 04/10/2015 15:07:54

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 15:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 4 Laps)

9

10

11

No.

137

109

18

27

123

154

32

213

108

127

222

Name

EDER DOS SANTOS

BRYAN GUTIERREZ

MARCELL COELHO

ABDALA THOME

JULIANO GONÇALVES

FERNANDO RAZZINI

LUCAS RODRIGUES

ILIEL LUCAS JUNIOR

LUCAS ROCHA NUNES

RENAN P OLIVEIRA

WESLEN SOARES

Laps

8

8

8

8

8

8

7

4

3

2

1

Total Tm

13:37.520

13:51.028

14:05.599

14:16.564

14:20.144

14:55.668

14:39.101

7:28.755

5:53.668

3:45.327

14:04.907

Diff

-

+13.508

+28.079

+39.044

+42.624

+1:18.148

1 Lap

4 Laps

5 Laps

6 Laps

7 Laps

Best Tm

1:33.908

1:35.100

1:38.119

1:40.128

1:40.316

1:40.417

1:41.592

1:35.491

1:38.159

1:38.409

12:50.223

Patrocínio

C.T. PISTA DO BOI, CS CELULARES, BODE PREPARACOES

GIL RACING,EXTREME,ODONTO BRUNOSI,HYPER

SÓ PESADOS EQUIPAMENTOS / JUMAQ COMERCIAL / TOP

CT CROSS RIO, TOP RACING PREPARAçõES

ASIA STANDS_ VOI COMUNICAçõES_LAGOINHA MOTO PEçAS

WZ MOTOS,GREEN E RED PREPARAçOES,ALLYSON PNEUS

MIL METAIS METALURGICA/ INJETA

CRIOS E AJJ MOTOS

GS MOTOS\ REDE KAWEL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+13.508

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:33.908

Best Spd

-

Best Lap by

[137] EDER DOS SANTOS

Printed: 03/10/2015 15:12:54

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross
Estreantes Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

03/10/2015 16:45

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 5 Laps)

13

14

No.

228

16

89

75

41

28

751

39

388

710

251

8

12

126

Name

JACSON KEIL

PRESLEI DE CARLI

MATHEUS WILLYAN RIBEIRO

AUGUSTO UNTENBERGER

GUILHERME NEPOMOCENO

JOAO VINICUS DE PAULA

WAGNER JUNIOR

ADILSON RAMOS LAUDELINO

ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR

DOUGLAS KORELO

JEFERSON KEIL

BEN-HUR PILLATI

JOSE LUIZ SABO

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

Laps

11

11

11

11

11

11

10

10

10

8

5

5

3

2

Total Tm

15:50.105

16:05.544

16:05.761

16:38.598

17:00.926

17:10.666

16:09.112

16:13.622

16:27.518

16:40.128

7:36.224

7:40.776

4:34.496

3:25.735

Diff

-

+15.439

+15.656

+48.493

+1:10.821

+1:20.561

1 Lap

+4.510

+18.406

3 Laps

6 Laps

+4.552

8 Laps

9 Laps

Best Tm

1:20.784

1:22.640

1:23.466

1:23.720

1:21.443

1:24.483

1:26.871

1:32.177

1:26.847

1:28.549

1:24.929

1:25.450

1:22.403

1:29.780

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

PREF. ABELARDO LUZ, MOTO KARUSKY, DR SERGIO DALBE

ODAIR TOP RACING PREPARACOES/TRANSIGMA/AUTO ESCOLA

BATERIAS PIONEIRO

DOCTOR CROSS/ RS MOTOS / RASSMUSEN / NR CONTBILIDA

CENTRAL AUTOMOVEIS/POSTO ROTA16 TRANSVINI

MD9 RACING

ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI

JACSON RACING / CABO MOTOS

LIMPA FORRO PILLATI

AMARAL RACING

PRO TORK, 5INCO, BODEMOTORS, C3. STEDILECAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.439

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:20.784

Best Spd

-

Best Lap by

[228] JACSON KEIL

Printed: 04/10/2015 16:31:35

Leonardo Rosa

Cristiano Cardoso

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

censed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Arauacária CT Cross Rio 0,000 Km

04/10/2015 17:30
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